
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
08/jul./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,024,692.45GOBIERNO $10,669,739.18 $10,645,894.18-$192,000.00 $14,162,953.27$24,832,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,516,076.76 $1,516,076.76$0.00 $2,295,268.24$3,811,345.00

$15,833,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $7,463,401.38 $7,439,556.38$983,000.00 $9,352,785.98$16,816,187.36

$4,045,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,265,832.46 $1,265,832.46-$1,195,000.00 $1,584,359.54$2,850,192.00

$1,334,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $424,428.58 $424,428.58$20,000.00 $930,539.51$1,354,968.09

$36,757,869.55DESARROLLO SOCIAL $18,073,059.77 $17,840,745.52$1,253,880.24 $19,938,690.02$38,011,749.79

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,233,435.69 $2,213,396.26$5,961,149.65 $5,226,902.96$7,460,338.65

$21,460,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,688,702.89 $9,476,428.07-$1,367,631.41 $10,404,143.70$20,092,846.59

$160,000.00SALUD $55,172.41 $55,172.41$0.00 $104,827.59$160,000.00

$4,478,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$2,534,848.71 $2,534,848.71-$346,846.59 $1,597,092.25$4,131,940.96

$4,049,415.00EDUCACIÓN $697,014.38 $697,014.38-$2,872,791.41 $479,609.21$1,176,623.59

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $382,346.33 $382,346.33$130,000.00 $377,653.67$760,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,481,539.36 $2,481,539.36-$250,000.00 $1,748,460.64$4,230,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,186,700.50 $1,180,394.35$1,169,746.50 $33,046.00$1,219,746.50

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,169,496.50 $1,163,190.35$1,169,746.50 $250.00$1,169,746.50

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $17,204.00 $17,204.00$0.00 $32,796.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00-$2,490,439.74 $7,360,145.26$7,360,145.26

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00-$2,090,439.74 $7,360,145.26$7,360,145.26

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$400,000.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $71,683,147.00 -$258,813.00 $71,424,334.00 $29,929,499.45 $29,667,034.05 $41,494,834.55
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